CONECTOR DE DUPLA ROSCA PARA ISOLANTE
CÓDIGOS E DIMENSÕES
CÓDIGO B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
LITEBAND50 50 50 2.0 164 30
FITA MONOADESIVA ACRÍLICA
CÓDIGOS E DIMENSÕES
•	 Boa relação entre versatilidade e preço. Adequada para aderir a mem-
branas em tecido não tecido
•	 Ideal para selar e moldar elementos a consolidar com resinas XEPOX
d1 CÓDIGO L pçs
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
Sob encomenda, está disponível em versão EVO.
144  |  LITE BAND  |  DGZ  |  FITAS E SELANTES
DGZ
LITE BAND
ETA-11/0030BIT INCLUDED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)